TỔNG CÔNG TY LẮP MÁY VIỆT NAM - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ THẢO Bỉm sơn, ngày 15 tháng 04 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện và tiếp tục công tác tái cơ cấu khu đất

 Trường công nhân kỹ thuật lắp máy số 5 tại thành phố Vinh, Nghệ An

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP LILAMA5

Thực hiện Nghị quyết số: 58/NQ-ĐHĐCĐ, ngày 26/04/2019 của Đại Hội

đồng cổ đông thường niên năm 2019 về việc: Thông qua chủ trương tái cơ  cấu khu

đất  Trường công nhân kỹ thuật lắp máy số 5 thuộc Công ty Lắp máy và Xây dựng

số 5 (nay là Công ty cổ phần Lilama5).

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lilama5 xin báo cáo kết quả thực hiện

công tác tái cơ cấu khu đất Trường công nhân kỹ thuật lắp máy số 5 thuộc Công ty

Lắp máy và Xây dựng số 5 (nay là Công ty cổ phần Lilama5) như sau:

Năm 2019 Ban lãnh đạo Công ty đã tìm được một số đối tác để thực hiện công

tác tái cơ cấu khu đất Trường công nhân kỹ thuật lắp máy số 5 thuộc Công ty Lắp

máy và Xây dựng số 5 (nay là Công ty cổ phần Lilama5). Tuy nhiên do một số hồ

sơ giấy tờ liên quan đến  khu đất Trường công nhân kỹ thuật lắp máy số 5 chưa

hoàn thiện theo quy định của pháp luật.

Vậy Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lilama5 kính trình Đại hội đồng cổ

đông thông qua báo cáo và tiếp tục thực hiện công tác tái cơ cấu khu đất Trường

công nhân kỹ thuật lắp máy số 5 tại thành phố Vinh, Nghệ An.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lưu Huy Phúc